



Kristensen & Christensen ApS

Strandvejen 33
4300 Holbæk
CVR-nr. 33384890

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.05.2024

Torben Weinholt Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kristensen & Christensen ApS
Strandvejen 33
4300 Holbæk

CVR-nr.: 33384890
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Torben Weinholt Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg af ejendomme og udlejning af leasingaktiver.

Årets resultat blev et overskud på 458 t.kr., hvilket anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(28.100)	(285.929)
Andre driftsomkostninger		0	(1.500.000)
Driftsresultat		(28.100)	(1.785.929)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		547.440	931.625
Andre finansielle indtægter	1	10.884	0
Andre finansielle omkostninger	2	(76.201)	(262.685)
Resultat før skat		454.023	(1.116.989)
Skat af årets resultat	3	4.173	377.765
Årets resultat		458.196	(739.224)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	5.000.000
Overført resultat		458.196	(5.739.224)
Resultatdisponering		458.196	(739.224)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.163.173	4.315.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	44.364
Finansielle aktiver	4	4.163.173	4.360.097
Anlægsaktiver		4.163.173	4.360.097
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		216.491	270.877
Tilgodehavender		216.491	270.877
Likvide beholdninger		1.004.359	10.972.903
Omsætningsaktiver		1.220.850	11.243.780
Aktiver		5.384.023	15.603.877

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.222.401	4.222.401
Overført overskud eller underskud		841.304	383.108
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	5.000.000
Egenkapital		5.143.705	9.685.509
Skyldig skat		212.318	1.692.293
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	193.000
Anden gæld		28.000	4.033.075
Kortfristede gældsforpligtelser		240.318	5.918.368
Gældsforpligtelser		240.318	5.918.368
Passiver		5.384.023	15.603.877
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.222.401	383.108	5.000.000	9.685.509
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	0	458.196	0	458.196
Egenkapital ultimo	80.000	4.222.401	841.304	0	5.143.705

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	10.884	0
	10.884	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	127.288
Renteomkostninger i øvrigt	74.451	131.279
Øvrige finansielle omkostninger	1.750	4.118
	76.201	262.685

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	1.614.416
Ændring af udskudt skat	0	(1.992.181)
Refusion i sambeskatning	(4.173)	0
	(4.173)	(377.765)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	93.332	44.364
Afgange	0	(44.364)
Kostpris ultimo	93.332	0
Opskrivninger primo	4.222.401	0
Andel af årets resultat	547.440	0
Udbytte	(700.000)	0
Opskrivninger ultimo	4.069.841	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.163.173	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Musikbaren anno 2012 ApS	Holbæk	ApS	66,67	4.363.170	79.881
Musikbaren anno 2016 ApS	Holbæk	ApS	66,67	1.881.998	741.279

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
